
UCHWAŁA NR LXXII/517/2023 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 266 250,86 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem          172 107 223,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości      145 565 742,50 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  26 541 481,18 zł, 

2) Plan wydatków ogółem        226 418 106,74 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości        144 685 721,93 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    81 732 384,81 zł, 

3) Przychody ogółem 57 364 211,06 zł. 

4) Rozchody ogółem    3 053 328,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 54 310 883,06 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 26 986 688,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 27 324 195,06 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C768C454-6D50-44A0-BF7C-A4D3ABA05028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/517/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie 
wydatków  

Rodzaj 
zadania 

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 266 250,86 1 266 250,86  

  2690 836 232,00 0,00 poroz. z JST 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych 
ustaw 430 018,86 0,00 własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 714 118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 122 114,00 

poroz. z JST 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 367 224,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 62 794,86 

własne 

OGÓŁEM 
                 w tym: 1 266 250,86 1 266 250,86 

 – bieżące 1 266 250,86 1 266 250,86 

 – majątkowe         0,00 0,00 

X 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C768C454-6D50-44A0-BF7C-A4D3ABA05028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/517/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 1 266 250,86 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 266 250,86 zł następuje w rozdziale 85333 - 
Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie dochodów i wydatków w związku z przyznanymi środkami 
z Funduszu Pracy na finansowanie w 2023 r. kosztów wynagrodzeń zasadniczych i składek na 
ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń pracowników PUP realizujących zadania określone 
w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – 1 266 250,86 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C768C454-6D50-44A0-BF7C-A4D3ABA05028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 2 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

